



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2024 г. № 40

г. Майкоп

О внесении изменений в республиканскую адресную программу
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда»

Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в республиканскую адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 3 апреля 2019 года № 81 «О республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2019, № 4, 12; 2020, № 12; 2021, № 2, 12; 2022, № 1, 7, 12; 2023, № 5, 12), следующие изменения:

1) в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «302104683,15» заменить цифрами «301351764,50»;

б) в абзаце втором цифры «255456989,00» заменить цифрами «254718599,52»;

в) в абзаце третьем цифры «2580384,73» заменить цифрами «2565855,56»;

2) в разделе V:

а) в абзаце седьмом цифры «302104683,15» заменить цифрами «301351764,50»;

б) в абзаце восьмом цифры «255456989,00» заменить цифрами «254718599,52»;

в) в абзаце девятом цифры «2580384,73» заменить цифрами «2565855,56»;

г) таблицу 2 изложить в следующей редакции:

«Таблица 2

Этап Программы	Объем финансирования (в рублях)		
	всего	в том числе за счет средств:	
		Фонда ЖКХ	республикан- местных бюд-

			ского бюджета Республики Адыгея	жетов
2019 год	21905311,86	17294200,00	174700,00	4436411,86
2020 год	66818789,12	55468357,49	553215,75	10797215,88
2021 год	23835434,50	22533311,37	227609,20	1074513,93
2022 год	188792229,02	159422730,66	1610330,61	27759167,75
Итого по Респуб- лике Адыгея	301351764,50	254718599,52	2565855,56	44067309,42

3) приложения № 4, 5 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Кабинета Министров
Республики Адыгея



А. Керашев

